АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.04.2019                                                                                          №   19/1– п

О создании профилактической группы по мерам
пожарной безопасности  на территории
администрации Лапазского сельсовета

В целях организации работы профилактических групп в 2019-2020 годы, которые будут работать на территории Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области по проведению пожарно-профилактической работы в жилье, обучению граждан мерам пожарной безопасности в быту, а также проведению других пожарно-профилактических мероприятий постановляю:

1. Создать профилактическую группу   на территории  муниципального образования по проведению пожарно-профилактической работы в жилье, обучению граждан  по месту жительства  мерам пожарной безопасности в быту, а также проведению других пожарно- профилактических мероприятий (список прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Лапазский сельсовет:

                  Н.И.Елфимов
Разослано:  ЕДДС, в дело, прокурору района,
                                                                         Приложение

                                                                   к постановлению  администрации

                                                                   Лапазского сельсовета

                                                                   № 19/1-п от 16.04.2019
СПИСОК
профилактической группы по мерам пожарной безопасности      на территории администрации Лапазского сельсовета на 2019-2020 годы
1. Елфимов Николай Иванович – глава администрации Лапазского сельсовета

2. Балахонцев Александр Анатольевич –  член добровольной пожарной  команды

3. Жабин Василий Николаевич –  член добровольной пожарной  команды

4. Муртазин Наиль Гаптелнурович – член добровольной народной дружины
5. Жабин Владимир Николаевич – депутат Лапазского сельсовета, староста с.Варшавка

6. Смагина Ирина Анатольевна – староста с. Новородниковка